
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZEVLOUN FHB V 842760031 CZ 2.4.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 239322931 CZ PMS 142 546 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 ZAZU FHB P 842763031 CZ 9.4.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 372380931 CZ PMS 142 562 137 6 7 6 5 7 6 6 6 5 6 60 PRP PMS 735
3 ZEVYR FHB V 842765031 CZ 17.4.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 168852931 CZ PMS 142 574 142 8 7 8 5 6 5 4 5 4 5 57 PRP PMS 736
4 ZLIVAN FHB P 842770031 CZ 24.4.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 330871931 CZ PMS 142 632 139 7 7 9 6 7 7 6 7 6 7 69 INS+PRP ZMS 256
5 ZPYT FHB P 842773031 CZ 14.5.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 372368931 CZ PMS 142 495 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 ZBUZEK FHB P 842777031 CZ 25.5.2013 Habr František ml.,SZ,Báňovice Habr František ml.,SZ,Báňovice 288217931 CZ PMS 142 530 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Habr František ml.,SZ,Báňovice
Datum základního výběru: 30.6.2014
Členové výběrové komise: Kopecký


